ШУМОИЗОЛИРАЩИ РЕШЕНИЯ
SOUNDPROOF SOLUTIONS
Формирайте своето
лично пространство
82
Акустично модулиране
Acoustic modulation
Съвременният офис

GUARANTEE
•	 5 year
ORDERING EXAMPLE
115
Вижте всички цветове на стр. 223 ‒ 226
Посочените цени са в лева без ДДС. Пълните условия за доставка и монтаж вижте на www.office1.bg.
Срок за доставка 25 работни дни.
Шумоизолиращи преградни панели, серия Desk 760
PADK100, PADK101, PADP120, PADP140, PADP160 и PADP180
за бюра NOVA U, NOVA H, NOVA A, NOVA O,  EASY, T-EASY
PADK100, PADK101, PADP140, PADP160 за бюра ONE
PADP120, PADP140, PADP160, PADP180, PADP121, PADP141, PADP161 и PADP181
за бюра ACTIVE, NOVA Wood (единични бюра с работен плот меламин)
PADK102, PADK103, PADP141, PADP161 и PADP181 за бюра AIR
* Височина на панела над работния плот – 530 mm
Артикулен номер Размери, mm Ед. цена Ед. цена Ед. цена
PADK100-  1000 x 36, H = 760 (530)* 209,90 лв. 239,90 лв. 289,90 лв.
Артикулен номер Размери, mm Ед. цена Ед. цена Ед. цена
PADK101-  1000 x 36, H = 760 (530)* 209,90 лв. 239,90 лв. 289,90 лв.
Дамаска
Berta Lucia
Velito Presto,
Synergy, Step
Цвят метал
A, E, M, T1
Дамаска
Berta Lucia
Velito Presto,
Synergy, Step
Цвят метал
A, E, M, T1
Страничен шумоизолиращ панел – ляв Страничен шумоизолиращ панел – десен
Характеристики
• Изработени от сурово ПДЧ с дебелина 16 mm
• 10 mm акустична пяна
• Тапицирани с дамаска
Сертификати
• LST EN ISO 354:2004
• LST EN ISO 11654:1998
Гаранционен срок
• 5 години
Структура на кода
Артикулен номер Размери, mm Ед. цена Ед. цена Ед. цена
PADP120-  1200 x 36, H = 760 (530)* 199,90 лв. 239,90 лв. 339,90 лв.
PADP140- 1400 x 36, H = 760 (530)* 249,90 лв. 339,90 лв. 359,90 лв.
PADP160- 1600 x 36, H = 760 (530)* 279,90 лв. 339,90 лв. 379,90 лв.
PADP180- 1800 x 36, H = 760 (530)* 329,90 лв. 429,90 лв. 659,90 лв.
Артикулен номер Размери, mm Ед. цена Ед. цена Ед. цена
PADP121-  1200 x 36, H = 760 (530)* 199,90 лв. 249,90 лв. 349,90 лв.
PADP141- 1400 x 36, H = 760 (530)* 249,90 лв. 339,90 лв. 359,90 лв.
PADP161- 1600 x 36, H = 760 (530)* 289,90 лв. 349,90 лв. 379,90 лв.
PADP181- 1800 x 36, H = 760 (530)* 329,90 лв. 429,90 лв. 659,90 лв.
Дамаска
Berta Lucia
Velito Presto,
Synergy, Step
Цвят метал
A, E, M, T1
Дамаска
Berta Lucia
Velito Presto,
Synergy, Step
Цвят метал
A, E, M, T1
Преден шумоизолиращ панел Преден шумоизолиращ панел
Артикулен номер Размери, mm Ед. цена Ед. цена Ед. цена
PADK102-  1000 x 36, H = 760 (530)* 219,90 лв. 239,90 лв. 319,90 лв.
Дамаска
Berta Lucia